
"Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі 
Мемлекеттік еңбек инспекциясы комитетінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2024 жылғы 15 
тамыздағы № 317 бұйрығына толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2024 
жылғы 31 желтоқсандағы № 514 бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 65-бабының 3-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі
Мемлекеттік еңбек инспекциясы комитетінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2024 жылғы 15 
тамыздағы № 317  мынадай толықтырулар енгізілсін:бұйрығына
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасының Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау министрлігі Мемлекеттік еңбек инспекциясы комитетінің 
Шымкент қаласы бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің 

:ережесінде
      мынадай мазмұндағы 17-1-тармақпен толықтырылсын:
      "17-1. Департамент басшысының Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
қызметке тағайындалатын және қызметтен босатылатын орынбасары болады.";
      мынадай мазмұндағы 19-1-тармақпен толықтырылсын:
      "19-1. Департамент басшысы өз орынбасарының өкілеттіктерін Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес белгілейді.".
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Мемлекеттік еңбек инспекциясы комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) "Заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркеу және филиалдар мен өкілдіктерді есептік 
тіркеу туралы" Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес шаралар қабылдауды;
      2) осы бұйрықтың қазақ және орыс тілдеріндегі көшірмелерін Қазақстан 
Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.



      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау бірінші вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және 2025 жылғы 1 
ақпаннан бастап туындаған құқықтық қатынастарға қолданылады.
      Қазақстан Республикасының
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрі С. Жақыпова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


